2

/ПРОЕКТ/

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ

РЕШЕНИЕ

от  декабря  2018 года                        №
                   п. Белоусово

О присвоении звания «Почетный гражданин
Сельского поселения Анхимовское»
Евшаковой Г.Е.

        Рассмотрев ходатайство Захарьинской ветеранской организации, на основании части 4 статьи 27 Устава сельского поселения Анхимовское, Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское» за многолетний и добросовестный труд, личный вклад в развитие сельского хозяйства в совхозе «Волго-Балт» в животноводстве – Евшаковой Галине Егоровне.
2. Вручить Евшаковой Галине Егоровне:
-  Диплом «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское»;
- Удостоверение «Почетный гражданин сельского поселения Анхимовское».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения                                                                                  О.А. Селина